Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0419/2022                                             Em São Pedro da Aldeia, 19 de Maio de 2022

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICA AO EXMO. PREFEITO MUNICIPAL, QUE INTERCEDA JUNTO

A SECRETARIA COMPETENTE QUE VIABILIZE MASSA ASFÁLTICA

DA RUA AGENOR RODRIGUES  LOCALIZADA NO BAIRRO PRAIA DA

BALEIA, NESTE MUNICÍPIO.

O Vereador subscrito com assento na bancada do PROS, nesta Casa de Leis, vem na forma

regimental INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Carlos Fabio da Silva, que interceda junto a

Secretaria competente que viabilize Massa Asfáltica da Rua Agenor Rodrigues localizada no Bairro

Praia da Baleia, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A indicação visa levar conforto e qualidade de vida aos moradores desta localidade que a anos

aguardam pela execução destes serviços. Encaminho ao Executivo que possa dentro de suas reais

possibilidades colocar esta rua como prioridade dentro da próxima programação de obras do

Município.

Sala das Sessões, em 19 de Maio de 2022.

ISAIAS PINHEIRO LIMA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1